
                                    ROMÂNIA
JUDEȚUL COVASNA

CONSILIUL LOCAL AL ORAȘULUI  COVASNA

 HOTĂRÂREA NR. 46/2019
cu privire la alegerea președintelui de ședință

 
Consiliul local al orașului Covasna, întrunit în ședința extraordinară din

data de  12 aprilie 2019, ședință legal constituită, fiind prezentă majoritatea
consilierilor în funcție (14).

In  conformitate  cu  prevederile  art.  9  din  Regulamentul  –  cadru  de
organizare și funcționare a consiliilor locale, aprobat prin O.G. nr. 35/2002

În temeiul art. 36 alin. (1), art. 45 alin. (1) și art. 115 alin. (1) lit. b) din
Legea  nr.  215/2001 a  administrației  publice  locale,  republicată,  cu
modificările si completările ulterioare.

Cu  votul  “pentru”  a  14  consilieri,  “împotriva”  a  _-__  consilieri  și
“abțineri” a __-___ consilieri,

Hotărăște:

            Art. unic – Se alege ca președinte de ședință, pentru luna APRILIE

2019, domnul consilier GAZDA ISTVÁN.

   PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                       CONTRASEMNEAZĂ,
        GAZDA ISTVÁN                               SECRETAR,

       VASILICA ENEA 


	ROMÂNIA
	JUDEȚUL COVASNA

